# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37**

**[S.l.], [3. Drittel des 10. Jh.]**

(Lesung aus dem Evangelium nach Lucas)

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6715)

Qua propter & deueni  
 elati pharisei quibus hu  
 miliari meruit. possump  
 ex diuerso formam humili  
 tatis. qua sublimemur  
 adsumere. Ut sicut ille  
 consideratis & peiorum  
 uitis & suis uisitatibus  
 est elatus adruinam. ita  
 nos non nra solum pigri  
 tia. sed et meliorum uir  
 tutibus inspectis. humi  
 liemur ad gloriam.  
 Quatenus unus quisque  
 nrm hoc apud se sup  
 plex ac summissus ob  
 secret. Os omnipotens  
 miserere suppliciuo.  
 quia non sum sicut in  
 numeri serui tui. con  
 temptu saeculi subli  
 mes. iustitiae merito  
 gloriosi. castitatis lau  
 de angelici. uelut etia  
 multi illorum qui post  
 flagitia publica pae  
 nitendo tibi meruerunt  
 esse deuoti. Quia etiam

si quid boni tua gratia  
 largiente fecero. quod si  
 ne hoc faciam. quae ue  
 ste distractione per  
 sentit. ignora.

nia. con  
 propinqua  
 rusalem. tu  
 tem fleuit sup  
 dicens. Quia sic  
 ses et tu. & quidem  
 die tua quae ad pa  
 tibi. nunc autem ab  
 dita sunt ab oculis tuis  
 & reliqua.

**O M E L I A**

**B E A T I G R E G O R I I**

**P A P A E D E I A D I**

**L E C T I O N E**